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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer og adskillelse i køleskabe,
faciliteter til hygiejnisk vask af hænder, mundtlige procedurer
for opvarmning og varmholdelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv under inventar i
produktionslokale bag friture fremstår med nedfaldne rester af
pommes frittes og mørke belægninger, udsugningsriske i
produktionskøkken fremstår støvede, i overgangen/revnen
mellem to produktionsborde er der mørke indtørrede rester,
gulv under reoler i kølerum med fødevarer konstateres
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nedfaldne rester, inventar og sorte belægning.
I opvaskelokale fremstår vægge med pletter af indtørrede rester, hylder med rene fødevarebeholdere fremstår
fedtede, gulv under opvaskemaskine og inventar generelt fremstår med mørke belægninger, blandingsbatteri på
håndvask fremstår meget tilkalket, hylder under arbejdsborde opvaskemaskine fremstår med mørke indtørrede
belægninger. Ud over opvask af arbejdsredskaber oplyser virksomheden, at der skylles og snittes tomater i
opvaskelokale.
Der er medtaget billeddokumentation.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi går det igennemg og gør rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opvarmning fra november 2023 indtil dags
dato. Generelt vejledt for regler for tilgængelig af risikoanalyse og egenkontrolprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.


